
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 
17-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 
2023 m. vasario  8 d. 10.00 val. 

Marijampolės savivaldybės administracijos II a. posėdžių salė,  
J. Basanavičiaus a. 1, Marijampolė 

 
 

 9.45-10.00 Registracija 
 

 10.00-10.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 
 

1. 10.05-10.25 Dėl 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plano patvirtinimo  
Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 
administracijos direktorė 
 

2.  10.25-10.35 Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo 
Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 
administracijos direktorė 
 

3. 10.35-10.45 Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams įgyvendinimo 
ataskaitos patvirtinimo 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 
administracijos direktorė 
 

4. 10.45-10.55 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 
programos priemonės Nr. 08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio būsto fondo 
plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 
Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo 
Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 
administracijos direktorė 
 

5. 10.55-11.05 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos 2023 metų veiklos plano 
patvirtinimo 
Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 
administracijos direktorė 
 

6. 11.05-11.15 Dėl Korupcijos prevencijos priemonių plano ataskaitos pristatymo 
Pranešėja – Agnė Norutė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 
administracijos ekspertė 
 

7. 11.15-10.50 Marijampolės kolegijos informacija dėl Sūduvos slėnio projekto idėjos 
Pranešėja – Alė Murauskienė, Marijampolės kolegijos direktorė 
 

8. 11.50-12.00 Kiti klausimai 
 

 

 

Kolegijos pirmininkas Edgaras Pilypaitis 
 


